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VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 
SYSTÉM PRO OBJEDNÁVÁNÍ PACIENTŮ A PRO OBJEDNÁVÁNÍ A PLÁNOVÁNÍ REHABILITAČNÍ PÉČE 

 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Oprávněná osoba: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
  
Zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   619 72 690  
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
Telefon, email: +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) podle zásad definovaných v § 6 zákona veřejnou zakázku malého rozsahu 
označenou Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. - Systém pro 
objednávání pacientů a pro objednávání a plánování rehabilitační péče. Ve věci předmětné veřejné 
zakázky obdržel zadavatel dotazy, na které odpoví takto: 
 
Dotazy dodavatele a odpověď zadavatele: 
V podrobné technické specifikaci uvádíte požadavek na systém, a že: 
 
Systém by měl obsahovat také funkcionalitu pro podporu procesu vyvolávání pacientů a řízení front 
čekajících pacientů, včetně přeposílání mezi ambulancemi, vyšetřovnami, přístroji. Ve spojení s 
portálem bude možné využít funkce online rezervace termínů pro pacienty nebo externí 
(spolupracující) lékaře nebo zdravotnická zařízení. 
 
O Jakou funkcionalitu jde? 
Dále píšete o zařízeních, o jaké zařízení jde a v jakém počtu? 
Dále píšete že u všech dodávek požadujete originální a nová zařízení, prosíme o upřesnění. 

 
Odpověď zadavatele: 
O Jakou funkcionalitu jde? 
Odpověď: Jde o funkcionalitu pro podporu procesu vyvolávání pacientů a řízení front čekajících 
pacientů, včetně přeposílání mezi ambulancemi, vyšetřovnami a přístroji tak, jak je uvedeno v ZD. To 
znamená, že systém bude disponovat funkcionalitou, kdy systém automaticky nebo lékař či sestra 
manuálně v ordinaci může určovat, který pacient jde na řadu, který se připraví, na základě např. 
pořadových čísel přidělených pacientům v čekárně. Pořadová čísla mohou být pacientům přidělena 
ručně nebo automatizovaně přístrojem např. po přečtení karty pojišťovny nebo OP po příchodu do 
čekárny. V současné době nejsou takové přístroje využívány, v některých ordinacích se čísla přidělují 
ručně. S tím souvisí i přeposílání mezi ambulancemi atd. Tzn. lékař či sestra může pacienta v čekárně či 
již ordinaci přesunout do čekárny jiné ordinace – typický příklad, pacient na chirurgické ambulanci je 
ošetřen a je vyžadováno vyšetření na RDO, obsluha může v rámci objednávkového systému pacienta 
zařadit do fronty na RDO. 
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Ve spojení s portálem bude možné využít funkce online rezervace termínů pro pacienty nebo externí 
(spolupracující) lékaře nebo zdravotnická zařízení. Pro upřesnění: přes webový portál objednávacího 
systému se budou moci z venkovního internetu objednávat pacienti do vyjmenovaných ordinací přes 
internet. V systému bude nastavené do jakých ambulancí a na jaké dny a čas toto bude možné. 
Předpokládáme, že ne veškerý čas provozu ambulance bude uvolněn pro pacienty objednané po 
internetu, část bude blokována pro akutní, neplánované případy. 
 
Dále píšete o zařízeních, o jaké zařízení jde a v jakém počtu? 
Odpověď: Zde není jasné z dotazu dodavatele, čeho se dotaz týká. Pokud se jedná o větu „…..online 
rezervace termínů pro pacienty nebo externí (spolupracující) lékaře nebo zdravotnická zařízení.“ Tak 
samozřejmě jde o zdravotnická zařízení – nemocnice, ambulantní lékaře apod., je myšleno jakékoliv 
zdravotnické zařízení – myšleno ambulance, a to v jakémkoliv počtu. Výčet připojených „modalit“ 
(zdravotnických přístrojů, ambulancí a operačních sálů) je uveden v zadávací dokumentaci. 
 
Dále píšete, že u všech dodávek požadujete originální a nová zařízení, prosíme o upřesnění. 
Odpověď: Pokud by se jednalo o dodávku hmotných zařízení, což není tento případ, tak se jedná o 
nová zařízení. Pro případy SW by zadavatel zde vyjasnil, že dodaný produkt bude licencovaný na 
Zadavatele. Samozřejmostí je i zajištění servisní podpory po dobu minimálně udržitelnosti projektu. 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
Petr Hnízda 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
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